様式第５号（第１２条関係）

地域対応活用住宅入居者報告書

年　　月　　日
　佐世保市長　　　　様
申請者　住所又は所在地

名　称（法人の場合は代表者まで）

電話番号　　　　　　（　　　　　　）

　地域対応活用計画における佐世保市営住宅の目的外使用に関する要綱第１２条の規定により関係書類を添えて次のとおり報告します。
[bookmark: _GoBack]　なお、地域対応活用住宅の使用については、佐世保市営住宅条例及び同条例施行規則並びに地域対応活用住宅使用申請に関する誓約書兼同意書に誓約した事項を遵守し、入居者の管理を適切に行います。

１使用住宅等
	申請住宅名

	申請部屋番号
	号室

	使用期間

２入居者
	入居者氏名
	生年月日
	国　　籍
	事　　由

	入居　・　退去

	入居　・　退去

	入居　・　退去

３．添付書類
　(１)　運転免許証又はマイナンバーカードの写し、外国人場合は在留資格が証明できるもの。
　(２)　その他市長が必要と認める書類